
ZARZĄDZENIE NR 340/2013 

BURMISTRZA WĄSOSZA  

z dnia 18 marca 2013 r. 

 

w sprawie dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim Wąsosza w 2013 roku 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  

Zarządzam co następuje : 

§ 1 

Dzień  16 sierpnia 2013 r.  wyznaczam jako dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego Wąsosza . 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez publikację na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego Wąsosza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporz. M.Michta 


